
گزارش
کلاته

امام جمعه سبزوار انتخاب نخستین قبله مسلمانان 
را  صهیونیستی  رژیم  پایتخت  به عنوان  جهان 
توطئه جدید آمریکا علیه ملت های مسلمان منطقه 
دانست و گفت: آمریکا پس از شکست گروهک 
تروریستی داعش در کشورهای سوریه و عراق 
این سناریوی جدید را به راه انداخته است. به 
گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام مقیسه 
به  اشاره  با  سبزوار  جمعه  نماز  خطبه های  در 
فرارسیدن 16 آذرماه به عنوان روز دانشجو، اظهار 
کرد: امروزه دانشجویان ما دغدغه های متعددی 
بیکاری  رفع  مردم،  معیشتی  مشکلات  همانند 
و... دارند و معتقدند که وضعیت معیشتی مردم 
نسبت به گذشته فرقی نکرده است. وی بیکاری 
دغدغه های  مهم ترین  را  مردم  از  عظیمی  قشر 
دانشجویان دانست و افزود: باگذشت بیش از 9 
ماه شعار اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال در عمل 
مدیران اجرایی کشور تجلی پیدا نکرده است و این 
موضوع با سخنرانی و آمارهای  مسئولان اجرایی 
نمی شود بلکه باید موانع سرمایه گذاری در کشور با 
ارائه تسهیلات ارزان قیمت ازبین برود. وی بابیان 
این که مهم ترین عامل اقتدار و عزت جمهوری 
اسلامی تحقق موضوع اقتصاد مقاومتی است، 
افزود: مدیران دستاوردها و نتایج فعالیت های 
دولت در زمینه اقتصاد مقاومتی و بهبود وضعیت 
معیشتی را به مردم منتقل کنند. امام جمعه سبزوار 
همچنین انتخاب نخستین قبله مسلمانان جهان 
توطئه  را  صهیونیستی  رژیم  پایتخت  به عنوان 
جدید آمریکا علیه ملت های مسلمان منطقه اعلام 
کرد و ادامه داد: آمریکا پس از شکست گروهک 
تروریستی داعش در کشورهای سوریه و عراق این 
سناریوی جدید را به راه انداخته است و معرفی 
قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی نفرت 

مردم جهان از دولت آمریکا را افزایش می دهد.
 بهره مند/ حجت الاسلام محمد بختیاری امام 
جمعه صالح آباد با محکومیت شدید اعلام انتقال 
سوی  از  قدس  به  اشغالی  فلسطین  پایتخت 
آمریکای جنایتکار افزود: این اقدام از سر عجز، 
ناتوانی و عصبانیت آنان از شکست های مفتضحانه 

منطقه ای است.

باقری/ حجت اسلام مظفر تاجی خطیب جمعه 
چناران گفت : با شکست طرح آمریکایی اسرائیلی 
داعش و فروکش کردن این سرطان خطرناک، 
منطقه غرب آسیا وارد دوران جدیدی می شود 
اما این دوران جدید نیز از توطئه  های آمریکا و 

اسرائیل در امان نیست. 
مهدیان/ حجت الاسلام طباطبایی امام جمعه 
نظام  و  انقلاب  مقابل  در  دشمن  کاشمرگفت: 
اسلامی ما که پرچم آزادگی به دوش دارد و در برابر 
استکبار قد علم کرده و ایستاده، یک مقابله جدی و 

دشمنی آشکار را شروع کرده است. 
مقصودی/ حجت الاسلام ایروانی امام جمعه درگز 
با اشاره به توطئه اخیرآمریکا و رژیم صهیونیستی 
بیت  به  صهیونیستی  رژیم  پایتخت  انتقال  در 
المقدس  گفت: اکنون مسئول اول جهان اسلام 
فلسطین است و این توطئه آمریکا نیز ان شاء ا... با 

نابودی رژیم صهیونیستی تمام خواهد شد .
برزویی/حجت الاسلام داوود زاهدی  امام جمعه 
روداب درخطبه های این هفته درجمع نمازگزاران 
عنوان  به  شریف  قدس  اعلام  با  آمریکا  گفت: 
پایتخت رژیم صهیونیستی درحقیقت با دست خود 

قبراین رژیم را کند ونابودی اسرائیل را رقم زد.
داورزنی/حجت الاسلام جواد علیزاده امام جمعه 
داورزن گفت: اعلام پایتختی قدس برای رژیم 
صهیونیستی توسط ترامپ اقدامی خطرناک و 
شیطنت آمیز است. وی افزود: مسلمانان جهان 
باید در برابر این حرکت فتنه انگیز موضع صریح 
وقاطعی بگیرند و این قاطعیت درباره حقوق بشر 

آمریکایی اسرائیلی نیز صدق می کند.
صفری /حجت الاسلام حسن صادقی نسب امام 
جمعه گناباد گفت: خیانت آل سعود به آرمان 
فلسطین، آمریکا را بیش از هر زمان دیگری گستاخ 

کرده است. 
نجم الشریعه/ حجت الاسلام حجتی نیا امام جمعه 
درموضوع  آمریکا  جمهور  رئیس  نادانی  دررود 
فلسطین را نیازمندحرکت جدی ازسوی مسلمانان 
دانست وافزود: حساسیت مسلمانان درمقابل این 
حرکت با توجه به مخالفت برخی کشورهای غربی 
دراین ماجرا که نشانه تنها بودن آمریکایی ها دراین 
قضیه است، موجب فشار بردشمنان و اتفاق نظر و 

وحدت درمقابل دشمن می شود . 
جمعه  امام  پور  موحدی  الاسلام  حجت  گفتی/ 
جغتای در خطبه های این هفته نماز جمعه اظهار 

کرد: اقدام نابخردانه ترامپ و صدور دستور وی 
ایالات  سفارتخانه  ساختمان  انتقال  بر  مبنی 
متحده در رژیم صهیونیستی به شهر بیت المقدس 
یک عمل ناشیانه است وعملًا به افزایش هم گرایی 

میان کشورهای مسلمان می انجامد. 
 اصغری/ حجت الاسلام ایزدی یزدان آبادامام 
جمعه فریمان در خطبه های نمازجمعه این هفته 
با توصیه به خود و همه نمازگزاران به تقوای الهی 
و دوری از گناه و مغفرت گفت:فلسطین پاره تن 
اسلام و مسلمانان است و فقط مربوط به یک کشور 

اسلامی نبوده و نیست.
جمعه  امام  عصمتی  الاسلام  غضنفری/حجت 
پایتخت  عنوان  رابه  قدس  اعلام  حیدریه  تربت 
رژیم صهیونیستی ناشی از ضعف و ناتوانی جبهه 
استکبار در برابر رزمندگان اسلام بیان کرد و 
افزود: امت های اسلامی با وحدت رویه همچنان بر 
حمایت از آرمان های فلسطین تاکید خواهند کرد. 
بخشی زاده/ حجت الاسلام بهمنی  امام جمعه 
شاندیز گفت: سردمداران غرب در پی شکست 
داعش، منزوی و سرخورده شدند  و دنبال این 
هستند که با همکاری صهیونیست ها  و  مسائل 

قدس این شکست را جبران کنند.
مرادی/حجت الاسلام مظاهری خطیب نمازجمعه 
ترین  تاکید کرد:مسئله فلسطین مهم  نصرآباد 
مسئله جهان اسلام است وپیدایش انحراف در 
کشورهای اسلامی و به وجود آمدن گروه های 
تروریستی و تکفیری برای به انحراف کشاندن 
رژیم  برای  امنیت  ایجاد  و  فلسطین  مسئله 

صهیونیستی است .
بخشی /حجت الاسلام حصاری امام جمعه بایگ 
با محکوم کردن اقدام رئیس جمهور آمریکا در 
رژیم  پایتخت  عنوان  به  المقدس  بیت  انتخاب 
غاصب صهیونیستی اسرائیل گفت: این اقدام 
نشانه شکست آمریکا واسرائیل در برابر انتفاضه 

مردم فلسطین است .
ایشان زاده/ حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 
قوچان گفت: بحث انتقال پایتخت اسرائیل به 
قدس ، غلطی است که رئیس جمهور آمریکا دچار 
آن شده است ومی خواهند رژیم غاصب وجعلی 

اسرائیل را رنگ تقدس بدهند وبه آن بیارایند .
 نوری/حجت الاسلام علی ناهیدی امام جمعه 
خلیل آباد گفت: تصمیم آمریکا و اسرائیل یک نوع 
اعلام جنگ با مسلمانان است. وی افزود: اعلام 
اسرائیل  جعلی  رژیم  پایتخت  عنوان  به  قدس 
مانع تحقق صلح و ثبات در منطقه و خلاف قوانین 

بین المللی و حقوق بشر است. 
مرشدلو/ حجت الاسلام و المسلمین غلامی امام 
جمعه خرو به موضوع اصلی جهان اسلام اشاره 
کرد و گفت : اعلام بیت المقدس به عنوان پایتخت 
صهیونیست یک نظر پوچ و بی اساس است که 
توسط آمریکا و اسرائیل مطرح شده و این خلاف 
قراردادهای بین المللی است که رهبران و علمای 
دینی و اسلامی آن را شدیدا محکوم کردند و 
مردم هم برحسب وظیفه این اقدام ترامپ و کشور 
اسرائیل اشغالگر را با برگزاری راهپیمایی محکوم 

و حمایت خود را از فلسطین اعلام می کنند .

۷
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شهرستان ها اخبار
شهرستان ها

 وداع مردم کاشمر با نویسنده 
و مترجم برجسته کشور

 مهدیان/ مردم کاشمر با تشییع باشکوه پیکر مجتبی 
عبدا... نژاد با این مترجم، نویسنده و پژوهشگر برجسته 
کشور در حوزه ادبیات فارسی وداع کردند. به گزارش 
خراسان رضوی، اهالی کاشمر پیکر این هنرمند را از 
مقابل مهدیه کاشمر تشییع کردند و پس از اقامه نماز بر 
پیکرش، او را در آستان مقدس امامزاده سید حمزه)ع( 

به خاک سپردند. 
و  مترجمان  از  کاشمر  متولد  نژاد  عبدا...  مجتبی 
نویسندگان برجسته کشور روز سه شنبه گذشته در 
سن 48 سالگی در تهران بر اثر ایست قلبی بدرود حیات 
گفت. این هنرمند افتخارآفرین در مدت حیاتش آثار 
زیادی از آگاتا کریستی نظیر مصیبت بی گناهی ، شب 
بی پایان، قتل در خانه کشیش، جیب پر از چاودار، راز 
قطار آبی، مرگ خانم مگینتی، در هتل برترام، جسدی 
آینه  سیتافورد،  راز  سیانور،  با  نوشابه  کتابخانه،  در 
سرتاسر ترک برداشت، چرا از ایوانز نخواستند، شرارتی 
زیر آفتاب، چشم بندی، معمای کارائیب، دست پنهان، 
موج سواری، الهه انتقام، جشن هالووین، چهار غول 
بزرگ، ساعت ها، شاهد خاموش، قتل در تعطیلات، قتل 
در خوابگاه دانشجویی، گرگ در لباس میش و مقصد 

نامعلوم را ترجمه کرده است. 

بازدید معاون وزیر از بیمارستان های 
کاشمر و وعده تأمین تجهیزات

مهدیان/ مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر با اشاره به 
بازدید معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی کشور از دو بیمارستان کاشمر گفت: در این 
بازدید ضمن بیان مشکلات و کمبودهای حوزه سلامت 
کاشمر، معاون وزیر در خصوص تأمین تجهیزات بخش 

های مختلف بیمارستانی قول مساعد داد.
مرکز  ساختمان  که  این  به  اشاره  با  یزدانی  دکتر   
شدو  تکمیل  کاشمر  سرطان  تشخیص  و  غربالگری 
عملیات اجرایی ساختمان های مربوط به بلوک زایمانی 
و کلینیک تخصصی در دست اقدام است افزود: با قول 
مساعد معاون وزیر مرکز غربالگری و تشخیص سرطان با 
۷00 مترمربع زیربنا در بیمارستان شهید مدرس، تجهیز 

شد و در دهه فجر به بهره برداری می رسد.
 وی همچنین در خصوص تجهیز کردن بلوک زایمانی 
با دوهزار و 200 مترمربع زیربنا که از پیشرفت 80 
درصدی و کلینیک تخصصی با هزار و 200 مترمربع 
زیر بنا در دوطبقه که از پیشرفت 90 درصدی برخوردار 
است قول مساعد داد. مدیر شبکه بهداشت و درمان 
کاشمر با اشاره به این که با پیگیری های نماینده مردم 
کاشمر مجوز راه اندازی بخش ام آر آی دریافت شده و 
فضای مورد نیاز برای نصب دستگاه در دست اقدام است 
یادآور شد: با قول مساعد معاون وزیر تحویل دستگاه ام 
آر آی کاشمر در اولویت قرار دارد که تا پایان سال نصب و 

راه اندازی می شود. 

اخبار
شهرستا ن ها

امام جماعت اهل سنت کوه سفید باخرز :

 اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم 
صهیونیستی اهانت به اسلام است 

نشتیفانی-امام جماعت اهل سنت روستای کوه سفید 
شهرستان باخرز گفت: اگر آمریکا قدس را به عنوان 
پایتخت رژیم جعلی صهیونیستی معرفی کند در واقع به 

جهان اسلام اهانت کرده است. 
سنت  اهل  جماعت  امام  جعفری  عبدالصمد  مولوی 
روستای کوه سفید شهرستان باخرز در گفت وگو با 
خراسان گفت:امروز جهان اسلام در شرایط بسیار 
حساسی قرار دارد و دشمنان اسلام از هر حربه و ترفندی 
مسلمانان  بین  در  دشمنی  و  نفاق  بذر  کاشتن  برای 
استفاده می کنند و مسلمانان باید درباره این موضوع 
را که  به معنی واقعی کلمه  باشند و وحدت  هوشیار 
همان وحدت زبانی، قلبی و عملی است در بین خود 

تقویت کنند. 

نخستین برف پاییزی کوهسرخ کاشمر 
را سفید پوش کرد 

مهدیان/ رئیس اداره هواشناسی کاشمر با اشاره به بارش 
نخستین برف پاییزی در منطقه کوهسرخ این شهرستان 
گفت: بارش برف که از ساعات اولیه صبح جمعه در بخش 
کوهسرخ کاشمر آغاز شده بود تمامی مناطق این بخش 

را سفید پوش کرد. 
مهندس اصغرزاده در گفت وگو با خراسان رضوی با 
اشاره به استقرار ایستگاه های هواشناسی در مناطق 
ریوش، تنورجه، بندقراء و اکبرآباد بخش کوهستانی 
کوهسرخ افزود: گزارش های رسیده از این ایستگاه ها 
حاکی از بارش برف تا 4 سانتی متر به صورت متناوب در 
این بخش است. وی با بیان این که در آذرماه سال گذشته 
نیز شاهد بارش 3 سانتیمتری برف در این بخش بودیم 
ابراز کرد: از ابتدای سال زراعی تا کنون 11.5 میلیمتر 

بارندگی در کوهسرخ داشتیم. 
رئیس اداره هواشناسی کاشمر همچنین با اشاره به 
نخستین بارش پاییزی در شهر کاشمر و ثبت 3 میلیمتر 
بارندگی تا قبل از ظهر جمعه خاطر نشان کرد: از روز 
شنبه دمای هوا در کاشمر به طور محسوسی کاهش می 
یابد و به زیر صفر خواهد رسید و اهالی بخش کوهسرخ 
به سبب شرایط منطقه و کوهستانی بودن آن دمای 
سردتری نسبت به مرکز شهرستان خواهند داشت. 
مهندس اصغرزاده یادآور شد: پیش بینی های فصلی 
حاکی است که وضعیت بارش ها در کاشمر از نیمه دوم 

دی در شرایط نرمال به بالا خواهد بود.

نماز شکر مردم بخش کدکن تربت حیدریه از 	 
بارش اولین برف پاییزی 

پاییزی در بخش کدکن تربت  اولین برف  غضنفری/ 
حیدریه خوشحالی مردم این خطه رابه همراه داشت.
برف  اولین  شکرانه  به  کدکن  ولایتمداربخش  مردم 

امسال نماز شکر به جای آوردند.

امام جمعه سبزوار در خطبه های نماز جمعه: 

انتخاب بیت المقدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی توطئه جدید آمریکاست

عضو کمیسیون بهداشت مجلس خبر داد:

کمک 17 میلیاردی خیران به بخش »اطفال« 
و »سی سی یو«بیمارستان بردسکن

معاون پشتیبانی اداره کل بهزیستی استان گفت: 200 هزار معلول جسمی و 
ذهنی در خراسان رضوی شناسایی شده اند که از این تعداد 50 هزار نفر در مشهد زندگی می کنند.به 
گزارش مهر، توحیدی اظهار کرد: خوشبختانه سال 1383 قانون جامع معلولان در کشور اجرایی شد، اما 
متاسفانه شاهد حرکت موثری در مسیر اجرای این قانون نبودیم و از مجلس شورای اسلامی می خواهیم 
که اصلاح لازم را انجام دهد و قانونی برای رعایت حق و حقوق معلولان تصویب کند. وی با اشاره به این 
که مستمری افراد تحت پوشش بهزیستی در سال 96 سه برابر شده است، خاطرنشان کرد: این رقم ها 

از 55 هزار تومان تا 90 هزار تومان بوده که اکنون به 155 هزار تومان تا 340 هزار تومان رسیده است.

نوری/فرماندار خلیل آباد ضمن تاکید بر ضرورت ترویج فرهنگ بیمه محصولات 
کشاورزی در خلیل آباد گفت: بیمه محصولات یکی از اقداماتی است که می تواند به حوزه کشاورزی 
کمک شایانی کند. شاکری با اشاره به سرمازدگی محصولات کشاورزی خلیل آباد در سال 86 و 95، 
افزود: سرمای سال گذشته خسارتی بیش از 129 میلیارد تومان به محصولات کشاورزی خلیل آباد 
بر جای گذاشت. وی با تاکید براین که 180 هزار تن تولید انگور در سال های گذشته به دلیل سرمای 
هوای سال 95 به 90 هزار تن کاهش پیدا کرد، اظهار کرد: باغ های انار روستای نقاب و میرآباد نیز به 

طور کلی از بین رفته است. 

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: خیران بردسکنی با هزینه ای 
حدود 1۷ میلیارد ریال در زیر بنای 1۷00 متر مربع، بخش »اطفال«، »دیالیز« و » سی سی یو« را ساختند 
و در اختیار بیمارستان بردسکن قرار دادند.بهروز بنیادی در گفت وگو با فارس از دستور معاون درمان 
وزارت بهداشت برای تجهیز کامل بخش های »اطفال«، »دیالیز« و »سی سی یو«ی ساختمان جدید این 
بخش ها در بیمارستان این شهرستان خبر داد.وی از تأیید ساخت بیمارستان جایگزین بیمارستان فعلی 
توسط معاون وزیر در بردسکن خبر داد و افزود: ساخت بیمارستان 1۷0 تختخوابی جدید بردسکن با 

مشارکت خیران و کمک های دولتی شروع خواهد شد.

فرماندار خلیل آباد خبرداد:

خسارت 129 میلیارد تومانی سرمای 
سال گذشته به کشاورزی خلیل آباد

معاون پشتیبانی اداره کل بهزیستی استان: 

2۰۰ هزار معلول جسمی و ذهنی در 
خراسان رضوی شناسایی شده اند

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

نوری/با حضور جمعی از مردم و مسئولان خلیل آباد، 
کلنگ مسجد خیرساز امام سجاد )ع( در خیابان فرهنگ 
شهر خلیل آباد به زمین خورد. خیران مبلغ 800 میلیون 
ریال برای ساخت این بنای خیر ومذهبی کمک کردند. 

صفری /مدیر امور باغبانی مدیریت جهاد کشاورزی 
گناباد گفت: طی فصل جاری 10 هزار و 500 کیلوگرم 
500 هکتار مزارع این  زعفران از سطح سه هزار و 

شهرستان برداشت شده است. 
گفت:  کاشمر  انتظامی  فرمانده  جانشین   مهدیان/ 
مأموران مبارزه با مواد مخدر کاشمر موفق به کشف دو 
کیلوگرم تریاک از یک نیسان آبی حامل بار پرتقال در 

این شهرستان شدند. 
ایشان زاده / رئیس هلال احمر قوچان گفت: برخورد 
خودروی سواری با عابر پیاده ، وی را مصدوم وروانه 

بیمارستان کرد.
* فرماندهی انتظامی بجستان  از کشف 21 کیلوگرم 

مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.
گفت:  سبزوار  محیط زیست  حفاظت   کلاته/رئیس 
شکارچی  یک  انتظامی  نیروی  مأموران  همکاری  با 
غیرمجاز قبل از اقدام به شکار در این شهرستان دستگیر 
شد.  همچنین از این متخلف یک اسلحه پنج تیر، دو 
فشنگ غیرمجاز چهار پاره و 11 فشنگ ساچمه زنی 

کشف شد. 
 نوری/ محمد مظلوم پناه ، رئیس نمایندگی اداره محیط 
زیست شهرستان خلیل آباد گفت: ماموران محیط زیست 
حین گشت و کنترل شبانه شب گذشته به یک دستگاه 
را  خودروی وانت نیسان مشکوک شدند که خودرو 

متوقف کردند. 
*سید محمود قاضی پور با حضور جمعی از مسئولان 
استانی و شهرستانی به عنوان شهردار جدید جغتای 

معرفی شد.
ایشان زاده/ رئیس هلال احمر قوچان از مصدوم شدن 
شش نفر براثر برخورد دو سواری پراید بایکدیگر درمحور 
چناران به قوچان خبرداد. فکوری گفت: عوامل امدادی 
پایگاه امدادونجات شهیدکلاهدوز به محل حادثه اعزام 
شدند که اقدامات درمانی اولیه مصدومان وانتقال به 

بیمارستان انجام یافت.

پیدا شدن پیرمرد فراموشکار گنابادی 
در غار

صفری/ فرمانده انتظامی گناباد ازنجات پیرمرد ۷0 ساله در 
داخل غار خبرداد. سرهنگ کیانی گفت: درپی ناپدید شدن 
پیرمرد ۷0 ساله و ناکام ماندن جست و جوی وی توسط خانواده 
و اهالی روستای استاد از بخش کاخک ،موضوع در دستورکار 
ماموران فرماندهی انتظامی کاخک و هلال احمر قرارگرفت 
که دو تیم عملیات جست وجو و گشت به منطقه کاخک و استاد 
برای یافتن پیرمردی حدود۷0 ساله که به علت آلزایمر از منزل 
خارج شده وبه منزل برنگشته بود اعزام شدند. وی افزود: درپی 
عملیات جست وجو فرد یادشده توسط ماموران فرماندهی 
انتظامی کاخک در داخل غار کوچکی در حوالی روستای 

محیی آباد مشاهده که پس ازشناسایی تحویل خانواده اش شد. 

کشف 1۰ کیلو مواد مخدر از نوع 
حشیش در خلیل آباد

 نوری/جانشین فرمانده انتظامی شهرستان خلیل آباد از کشف 
10 کیلوگرم حشیش که به صورت ماهرانه ای در یک دستگاه 
خودروی پراید جاسازی شده بود خبر داد. علی محمد غلامی 
با اعلام این خبر اظهار کرد: تیم های پلیس مبارزه با مواد 
مخدر این فرماندهی با مشارکت تیمی از فرماندهی انتظامی 
شهرستان بجستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در 
محور جنوبی شهرستان به یک دستگاه خودروی سواری 
پراید به سرنشینی زوجی مظنون شدند و آن را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران این فرماندهی 

پس از هدایت این خودرو به داخل مقر انتظامی شهرستان در 
بازرسی از جاساز ماهرانه آن مقدار 10 کیلوگرم مواد مخدر از 

نوع حشیش کشف کردند. 

 برخورد پژو پارس با خودروی پلیس
 2 مصدوم به جا گذاشت 

و  پژوپارس که دومیلیون  راننده متخلف  ناگهانی  انحراف 
400هزار تومان خلافی داشت منجر به واژگونی خودروی 
سمند گشت نامحسوس پلیس شد.سرهنگ قدیر مصرخانی 
فرمانده انتظامی بجستان اظهار کرد: غروب سمندگشت 
نامحسوس پلیس راه بجستان در حین گشت زنی در محور 
گردید.وی  واژگون  و  حادثه  دچار  بجستان  به  فردوس 
خاطرنشان کرد: این خودرو با دو نفر سرنشین در جاده فردوس 

به بجستان در حال گشت زنی بوده که یک دستگاه خودروی 
پژو پارس سفید رنگ که در همین مسیر حرکت می کرده است 
با نزدیک کردن خود به خودروی پلیس و برخورد با آن اقدام 
به برهم زدن تعادل راننده خودروی پلیس و آن را به سمت 
 راست جاده منحرف کرده که به واژگونی آن منجر شده است.
وی در ادامه سخنان خود افزود: خوشبختانه مصدومیت 
راننده خودرو و سرنشین آن سطحی بوده است و بعد از انتقال 
به بیمارستان آیت ا... مدنی بجستان، مداوا و ترخیص شده 
با  پلیس  این که  بیان  با  پایان سرهنگ مصرخانی  اند. در 
برهم زنندگان نظم و امنیت باجدیت برخورد خواهد کرد، 
افزود: با توجه به شناسایی خودروی پژوپارس مشخص شده که 
دو میلیون و 400 هزار تومان خلافی داشته و دستور توقیف آن 
در سیستم پلیس بوده است که اقدامات لازم در خصوص توقیف 

آن و دستگیری متهمان به عمل آمده و در حال پیگیری است.

کلثومیان- وزیر بهداشت و درمان گفت: بنیاد خیریه 
نورآوران سلامت با هدف خدمت به محرومان، عشق 
به کشور، نوع دوستی و انسان دوستی بزرگ ترین 
خدمت را به مردم مناطق محروم کرده که این امر 
مهم ترین هدف این بنیاد خیریه است.سید حسن 
قاضی زاده هاشمی روز پنج شنبه در جمع مردم 
شیعه و اهل سنت دهستان کرات از توابع بخش 
مرکزی شهرستان تایباد، محرومیت زدایی را مهم 
ترین اصل در اسلام دانست و افزود: بنیاد نورآوران 
سلامت با هدف محرومیت زدایی در مناطق محروم 
تاکنون موفق به اجرای این عمل خیرخواهانه شده 
افزود:   مسلمانان  وحدت  به  اشاره  با  است. وی 
وحدت نماد انسان دوستی در بین مسلمانان است 
و حضور این بنیاد خیریه در مناطق مرزی تایباد با 
نیت خدمت رسانی به تشیع و اهل سنت این امر را 
به ثمر رسانده است.وی در ادامه سخنانش توضیح 
داد: هدف دشمنان جهان اسلام از ابتدا ایجاد تفرقه 
و جدایی بین مسلمانان بوده است و مسلمانان با 

عمل به فرامین کتاب حق و پیروی از مقام معظم 
کنند. می  ایستادگی  استکبار  مقابل  در  رهبری 
رئیس شبکه بهداشت و درمان تایباد، نیز گفت: پروتز 
و ساخت دندان در حوزه دندان پزشکی برای اولین 
بار در تایباد، گام بزرگی بوده که توسط بنیاد خیریه 
نورآوران سلامت در این شهرستان به صورت رایگان 
انجام شده است. سید محمد موسوی افزود: طی سه 
ماه160 عمل جراحی در بخش چشم پزشکی در این 
شهرستان صورت گرفت،  و امروز20 عمل جراحی 
توسط وزیر بهداشت و درمان با همراهی کادر پزشکی 

نورآوران سلامت در دهستان کرات انجام پذیرفت.

دسترسی آسان مردم در مناطق محروم 	 
مرزی به امکانات پزشکی و درمانی

وی با اشاره به اهمیت حضور این بنیاد خیریه در 
پزشکی  تیم  وجود  کرد:  تصریح  محروم  مناطق 
در نورآوران سلامت، دسترسی مردم در مناطق 
محروم و مرزی تایباد را آسان کرده و رایگان بودن 

خدمات پزشکی در حوزه چشم پزشکی و دندان 
پزشکی سبب شده است افراد محروم سلامت خود 
را در این دو حوزه دوباره به دست آورند.رئیس 
بنیاد خیریه نورآوران سلامت شرق کشورنیز، از 20 
عمل جراحی چشم توسط وزیر بهداشت و درمان در 
دهستان کرات شهرستان تایباد خبر داد.محسن 
انتظاری به خراسان رضوی گفت: با استقرار تیم 
نورآوران سلامت از15 مهرماه امسال تاکنون دو 
هزار و300 نفر در بخش چشم پزشکی و هزار و300 
نفر در بخش دندان پزشکی به صورت رایگان ویزیت 
و معاینه شده اند.وی با اشاره به تعداد خدمات بنیاد 
نورآوران سلامت در تایباد بیان کرد: طی چهار دوره 
تعداد190 عمل جراحی چشم انجام شده است که از 
این تعداد30 نفر برای  عمل اضطراری به بیمارستان 
خاتم الانبیاء شهرستان تایباد اعزام شدند همچنین 
دو هزار و400 نفر خدمات دندان پزشکی از قبیل 
ترمیم، معالجه، جرم گیری و کشیدن دریافت کردند.
وی در ادامه سخنانش توضیح داد: تاکنون تعداد659 
عینک تجویز و  بیشتر آن تحویل داده شده است.رئیس 
بنیاد خیریه نورآوران سلامت شرق کشور، با اشاره به 
پروتز دندان برای اولین بار در تایباد تصریح کرد: 2۷ 

نفر برای پروتز دندان به صورت کامل و غیرکامل در 
دهستان کرات شناسایی شدند و خدمات دریافت 
کردند.وی با اشاره به خدمات بنیاد نورآوران سلامت 
در طول12 دوره اظهار کرد: بنیاد نورآوران سلامت 
طی این دوره در12 مرکز در9 استان حضور داشتند و 
در این مدت تعداد56 هزار نفر در بخش چشم ویزیت 
شدند و دو هزار و400 نفر تحت عمل جراحی قرار 
گرفتند، همچنین تعداد2۷ هزار نفر در بخش دندان 

پزشکی ویزیت شده اند که از این تعداد به40 هزار نفر 
خدمات رسانی شده است.انتظاری با توجه به توزیع 
عینک توسط بنیاد نورآوران سلامت افزود: تاکنون 
طی این12 دوره در کشور تعداد19 هزار و200 
نفر عینک دریافت کرده اند.600 نفر پزشک و کادر 
پزشکی به صورت رایگان در بنیاد خیریه نورآوران 
سلامت در حال خدمت رسانی به محرومان و افراد 

تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی هستند.

نور سلامتی هدیه نور آوران سلامت


